que, em reunião com o Núcleo de Execução e Controle Orçamentário do Centro de Educação
(NECOR/CE), no dia 04 de junho, verificou que existia um saldo da primeira parcela dos re-
cursos orçamentários da Avaliação Institucional a empenhar, no valor de R$ 5.540,30 (cinco
mil, quinhentos e quarenta reais e trinta centavos), a empenhar. Após debate, a Comissão de-
cidiu pela seguinte destinação do referido saldo: R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais)
para as bolsas de Estatística e Apoio Administrativo, considerando que as atuais bolsas encer-
rariam em junho e julho, respectivamente; e R$ 40,30 para aquisição de bens de consumo jun-
to ao Almoxarifado Central da Universidade.  3. Assuntos Gerais: